ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 июля 2022 года               с. Летняя Ставка                            № 622

О признании утратившим силу постановления администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Уставом Туркменского муниципального округа Ставропольского края и рассмотрев экспертное заключение управления по региональной политике аппарата Правительства Ставропольского края, от 22 июня 2022 года № РМЭ-169/35-37 администрация Туркменского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 17 сентября 2021 года № 811 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края государственной услуги «Предоставление инвалидам (в том числе детям-инвалидам), имеющим транспортные средства в соответствии с медицинскими показаниями, или их законным представителям компенсации страховых премий по договору обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств».

	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Туркменского муниципального
округа Ставропольского края							Г.В. Ефимов